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Katils Werkstraße 2
6714 Nüziders |  Österreich

Preisliste 2024 | Betonfrachten
inkl. Roadpricing, exkl. 20 % MwSt. | gültig ab 1.1.2024 und bis auf Weiteres

ab Werk Nüziders Preis in € /m3

Zone 1 
Bludenz, Bludesch, Bürs, Ludesch, Nüziders, Thüringen

Zone 2 
Bings, Braz, Düns, Dünserberg, Gais, Gampelün, Gantschier, Laz-Nüziders, Lorüns, Nenzing, Röns, Satteins, Schlins,  
Schnifis, St. Anton im Montafon, Stallehr, Thüringerberg, Vandans

Zone 3
Amerlügen, Bangs, Bartholomäberg, Bazul, Blons, Brand, Brederis, Bürserberg, Feldkirch, Frastafeders, Frastanz, Garsella,  
Gisingen, Göfis, Gurtis, Ludescherberg, Marul, Meiningen, Muntlix, Nofels, Raggal, Rankweil, Rungelätsch, Schruns,  
St. Gerold, Sulz, Röthis, Tisis, Tschagguns, Tschengla, Weiler

Zone 4
Batschuns, Bazora, Dafins, Dalaas, Fraxern, Gortipohl, Innerberg, Klösterle, Laterns, Latschau, Silbertal, Sonntag,  
St. Gallenkirch, Suldis, Übersaxen, Viktorsberg, Wald am Arlberg, Zwischenwasser

Zone 5
Buchboden, Fontanella, Furx, Gaschurn, Innerlaterns, Langen am Arlberg, Lünersee Talstation, Partenen

Zone 6
Stuben am Arlberg

Zone 7
Damüls, Faschina, Gargellen, Kristberg, Rauz

Zone 8
Lech, Oberlech, Nenzinger Himmel, St. Christoph, Zug, Zürs

Zone 9
größere Entfernungen und Bergstrecken

29,70

30,70

36,30

38,60

45,20

47,50

57,00

69,70

auf Anfrage

ab Werk Lustenau Preis in € /m3

Zone 1
Altach, Bregenz, Dornbirn, Fußach, Götzis, Hard, Hohenems, Höchst, Kennelbach, Klaus, Koblach, Lustenau,  
Langen bei Bregenz, Lauterach, Lochau, Mäder, Schwarzach, Wolfurt

Zone 2
Bildstein, Buch, Ebnit, Eichenberg, Gaißau, Hörbranz, Hohenweiler, Möggers

Zone 3
größere Entfernungen und Bergstrecken

30,10

37,00

auf Anfrage

ab Werk Egg Preis in € /m3

Zone 1
Alberschwende, Andelsbuch, Au, Bezau, Bizau, Doren, Egg, Hittisau, Krumbach, Langenegg, Lingenau, Mellau,  
Riefensberg, Reuthe, Schnepfau, Schoppernau, Schwarzenberg, Sibratsgfäll, Sulzberg, Thal

Zone 2
Hirschegg, Mittelberg, Nesslegg, Riezlern, Schröcken, Steeg, Warth

Zone 3
größere Entfernungen und Bergstrecken

34,70

63,60

auf Anfrage

Es gelten die allgemeinen Verkaufs- und Lieferbedingungen für Transportbetonwerke. Änderungen, Druck- und Satzfehler sowie Irrtümer vorbehalten.			 
								      

Mindermenge 5 m3
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Katils Werkstraße 2
6714 Nüziders |  Österreich

Preisliste 2024 | Pumpen An- und Abfahrtspauschalen
inkl. waschen, exkl. 20 % MwSt. | gültig ab 1.1.2024 und bis auf Weiteres

ab Werk Nüziders
Preis in €

Reichhöhe bis 36 m
Preis in €

Reichhöhe 38 m bis 42 m
Preis in €

Reichhöhe 43 m bis 47 m

Zone 1, Zone 2, Zone 3
Zone 4, Zone 5
Zone 6, Zone 7, Zone 8
Zone 9

193,00
237,00
286,00

auf Anfrage

237,00
286,00
341,00

auf Anfrage

259,00
308,00
363,00

auf Anfrage

ab Werk Lustenau
Preis in €

Reichhöhe bis 36 m
Preis in €

Reichhöhe 38 m bis 42 m
Preis in €

Reichhöhe 43 m bis 47 m

Zone 1
Zone 2
Zone 3

193,00
237,00

auf Anfrage

237,00
286,00

auf Anfrage

259,00
308,00

auf Anfrage

ab Werk Egg
Preis in €

Reichhöhe bis 36 m
Preis in €

Reichhöhe 38 m bis 42 m
Preis in €

Reichhöhe 43 m bis 47 m

Zone 1
Zone 2
Zone 3

193,00
286,00

auf Anfrage

237,00
341,00

auf Anfrage

259,00
363,00

auf Anfrage

Es gelten die allgemeinen Verkaufs- und Lieferbedingungen für Transportbetonwerke. Änderungen, Druck- und Satzfehler sowie Irrtümer vorbehalten.			 
								      


